
令和４年１１月２４日 

 

新型コロナウイルス感染についてのお知らせ（第２報・終報） 

 

日頃よりハッピー愛ランドほばらの運営に関しまして、格別のご理解とご協力を賜り 

心より感謝申し上げます。この度、デイサービスセンターにおいて発生しておりました、 

新型コロナウイルス感染症の件につきましては、多大なるご心配およびご迷惑をおかけし

ましたことを心よりお詫び申し上げます。 

これまで、保健所の指導に基づき、ご利用者様や職員の健康観察期間も設けさせていただ

いておりましたが、新たな感染者や体調不良者はおりませんでした。つきましては、 

ハッピー愛ランドほばらデイサービスセンターは、１１月２１日より通常どおり再開 

しておりますのでお知らせ申し上げます。 

再開に際しまして、今まで以上の感染防止・衛生管理を徹底し、ご利用者様やご家族の 

皆様にこれまで以上に安心してご利用いただけますよう最大限の努力をしてまいります 

ので、引き続きご指導・ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

  

ハッピー愛ランドほばら 

施設長 青山 一也 

 


